

Produse de curatenie Cab. Med. Școlar - DAS

I.D.: 85241920

Data publicarii 28.07.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 399,02 RON - 399,02 RON

Descriere: DETARTRANT FORBISH 1L 6 BUC * 5.4 lei = 32.4 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE ELE V 3 BUC * 6.9 lei = 20.7 lei | LAVETA MICROFIBRA OTI STICLA 30*30CM 4 BUC * 2.99 lei = 11.96 lei | LAVETE USCATE * 3BUC 4 SET * 2.25 lei = 9 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 10 BUC * 4.7 lei = 47 lei | PROSOP BUCATARIE 2STR ALB LAM 50FOI H=22 *2BUC EV 10 SET * 3.15 lei = 31.5 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV 3 ROLA * 6.88 lei = 20.64 lei | SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI 10 ROLE * 2.78 lei = 27.8 lei | SANO ANTIKALCAR INSTALATII SANITATRE 500ML 6 BUC * 8.88 lei = 53.28 lei | SANO MULTICLEANER DEZINFECTANT 1LITRU 10 BUC * 7.95 lei = 79.5 lei | AVIAS SAPUN LICHID 0.5L 10 BUC * 4.13 lei = 41.3 lei | SOLUTIE GEAM CU POMPITA 750ML 6 BUC * 3.99 lei = 23.94 lei | * = 399.02 |